
Zarządzenie nr 53/4/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie  nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego
2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 i § 78 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Lublin stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie 
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  zmienionym 
zarządzeniami:  610/2011 z dnia  30  czerwca 2011  r.,  980/2011 z dnia  30  września  
2011 r., 1012/2011 z dnia 14 października 2011 r., 105/7/2012 z dnia 30 lipca 2012 r.,  
28/3/2013 z dnia 12 marca 2013 r. wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 65a w pkt  15 kropkę zastępuje się  średnikiem oraz dodaje  się  pkt  16 
w brzmieniu:
„16) prowadzenia i koordynowania współpracy z jednostkami pomocniczymi.”;

2) w § 68 skreśla się pkt 5.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorom  komórek  organizacyjnych 
i pracownikom zatrudnionym na stanowiskach pracy w departamentach.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od 
1 maja 2013 r.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 133493/04/2013 Strona 1 z 1


